ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG NHẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 57/BC-UBND                        Thượng Nhật, ngày 12 tháng 4  năm 2022

BÁO CÁO

Về việc thống kê diện tích xây dựng nhà màng, nhà lưới trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 49/NNPTNT, ngày 05 tháng 4 năm 2022 của Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Nam Đông về việc thống kê diện tích

xây dựng nhà mạng, nhà lưới trên địa bàn.

 Qua kiểm tra, rà soát tất cả các hộ gia đình, cơ sở sản xuất kinh doanh, các

cơ quan, doanh nghiệp trên địa bàn địa bàn xã, hiện không có diện tích đã xây

dựng nhà màng, nhà lưới.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Thượng Nhật báo cáo cho Phòng Nông nghiệp và

Phát triển Nông thôn huyện được biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng NN và PTNT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bấp

		2022-04-12T13:42:46+0700